Prefectur.

NAPO

Tejiendo

Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 111179

Asiento N°

Fecha: 05/10/2021

4074 Compromiso N° 858

BANCO CENTRAL
A LA ORDEN DE:

LA SUMA DE:

DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares

uUsSD 237.50
50/100 Ctvs

TENA, 05 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PAGUAY LLANGARI
cumplimiento

para
los

gue

trabaj
mantenimien
julioc del 2

RAUL ALONSO.- Liquidacién de la solicitud de autorizacidn para
de servicios Institucionales No.258-DOP del 05 de agosto del 2021,
traslade a la parroquia Wawa Sumaku-Cantdén Archidona, a continuar
os de descapotaje y minado de la mina Wawa Sumaco que servira para el
to de 1la parroquia, de 22 dias continuos a partir del 09 de
021, y se procede amortizar el cpte. pago N° 110679

se

vial

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Fima  Ruc/Cl
CTA 15576618 PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO 237.50
 TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD  237.50 )
- APLICACION CONTABLE - . N -
Codigo Descﬁpﬁén - - = Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA -
Partida Presupuestaria - Coﬁﬁfcﬁigb Devengiaao— o Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
1 OCT 0N

Pagina 11

46922483

ING. NATALIA VILEALTA Referenci
Subdirect.contab (e) Banco Central
o?l(o“ﬂf

—ag (13




Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

= NAPO

Tejiendo Desarrollo

4

ORDEN DE PAGO N° 111179

5 de octubre de 2021 VALOR USD: $237,50

PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO

v

Liguidacion de la solicitud de autorizacidon para cumplimiento de servicios
Institucionales No.258-DOP del 05 de agosto del 2021, para que se traslade a la
parroquia Wawa Sumaku-Cantdn Archidona, a continuar los trabajos de
descapotaje y minado de la mina Wawa Sumaco que servird para el
| mantenimiento vial de la parroquia, de 22 dias continuos a partir del 09 de julio
\ del 2021, y se procede amortizar el cpte. pago N° 110679

CANCELADO 0 1 0CT 2021

‘ PREFECTO/(A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES ~J/

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 858 FECHA: 21/09/2021
BENEFICIARIO: PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO -OPERADOR
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.258-DOP de
CANRCEFDO fecha 07/07/2021
LUGAR & Wawa Sumaku-Canton Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO H $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 258-DOP
delegado.
Formulario de “ Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, :
2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad ¥ Informe: legalizado Nro. 258-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarlas (Maquinaria y vehiculos . Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
% Eambra y cédula del servidor (a). v Notas de Venta N. 6028 y 6027 del 30/07/2021
S |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 09 al 30 de julio/2021
De fecha agosto 3/2021 legalizado por Dr. Luis
T 4 , Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
6 |Certificacion de asistencia ¢ e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 22
dias continuos
, [cerircadode cmpimieno ossienc a ' . N Y
omision del supervisor o Jere inmediato. 22 dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
8 lugar al cual asistieron, . Parroquial Rural de Hatun Sumaku por 22 dias continuos
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electriénicas o manuales.
|
Nro.do diag 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 551.25 \

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 [Nro. Comprobante 110679
VALORA PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

Pustine fou

ASISTENTE DE'APOYO ADMINISFRATIVO 3

- g 7 0CT T4

CANCELADO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 858

Certificacidén No: 649

Transaccidén No: B667 ;
Fecha: 14/09/2021 rd
Proveedor: PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO

Identificacidén: Cédula 1500641798
DETALLE:
Pago por liquid.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios Institucionales
No.258-DOP del 05 de agosto del 2021, para gque se traslade a la parroquia Wawa Sumaku-Cantén
Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y minado de la mina Wawa Sumaco que servira para
el mantenimiento vial de la parroquia, de 22 dias continuos a partir del 09 de julio del 2021, del
sefior PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 211,717.20
Total => 787.50 211,717.20

2020

CANCELADO 0 T OC1

| £3~, CONTABILIDAD
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2969, Firmado electrfnicamente por

IRENE MATILDE

FPirmado electrénicamente por
=] CLAUDIA MARIBEL
W MAMALLACTA TAPUY

Claudia Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL. Ing.Melany Loor Intriagc
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
15/09/2021 14:33 Pagina 1/1
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

NAPO
Nt SERVICIOS INSTITUCIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 258-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 07/07/2021
VIATICOS [ X T MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA - PROV. NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
A - ox- wu %WS& O~ 0% -27h | 320
SR ~ DESCRIPCION DE LA [ARSE: T

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGAS HYUNDAI # 20
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGA CATERPILLAR # 13

PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO - OPERADOR RETROEXCAVADORA # 04

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO NEI - 1207 # 55

Se le dispone trasladarse a la Parroquia Wawa Sumaku, Canton Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y minado de la mina wawa sumaco, que

servira para el mantenimiento vial de la parroquia
Ing. Jorge Salinas, Responsable del frente de trabajo.

Fecha de Inicio: 09 al 30 de julio del 2021, por una jomada de 22 dias continuos.

CANCELADO 0 T ocT 7M1

Ing. Freddy Sanmartin Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
i eiintes RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - WAWA SUMAKU -
PARROQUIA HATUN
TERRESTRE |  INSTITUCIONAL ngMAKU } - CANTON q-07 A :{,Hﬁ 0-0F-w ]:} H2o
ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

I ‘.‘J‘Jl.@

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por
lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
" = El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
-~término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
; ppliga‘lario. con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

* || debidamente justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES —
258

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL: SERVIDOR:
WAWA SUMAKU — CANTON ARCHIDONA — PROV. UNIDAD DE TALLERES
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRA EL SERVICIO INSTITUCIONAL: zufA CiGUENA JOSE EFRAIN — OPERADOR DE LA EXCAVADORA DE ORUGAS
HYUNDAI # 20 — CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/0 MAQUINARIA PESADA — CIFUENTES MARTINRZ WILSON ALFONSO —
OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGA CATREPILAR # 13 - PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO — OPERADOR RETROEXCAVADORA # 04 - VILLACIS NACEVILLA
EDISON VICENTE — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO NEI- 1207 # 55

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N° 258 suscrita por la sefiorita Prefecta, me trasladé en calidad de
OPERADOR de RETROEXCAVADORA N° 04 a la parroquia WAWA SUMAKU , a realizar el descapotaje y minado de la
mina de wawa sumaku que servira para el mantenimiento vial de la parroquia, por una jomada de 22 dias.

VIERNES 09 DE JULIO DEL 2021 /
(® » Se realizd limpieza de derrumbd en la via pacto sumaco, 8 horas laboradas
SABADO 10 DE JULIO DEL 2021
(@)% Se realizé limpieza de derrumbd en la via pacto sumaco,8 horas laboradas CANCELADO 010
DOMINGO 11 DE JULIO DEL 2021
(D> Se realiz6 limpieza de derrumbé en la via pacto sumaco,8 horas laboradas
LUNES 12 DE JULIO DEL 2021
(“d» Se realizé limpieza de derrumbd en la via pacto sumaco,8 horas laboradas
MARTES 13 DE JULIO DEL 202/
(9> Se realiz6 limpieza de derrumbd en la via pacto sumaco,8 horas laboradas
MIERCOLES 14 DE JULIO DEL 202
(©)> Se realizo el cargado de material minado desde el stock de wawa sumaco a las volquetas, horometro averiado
JUEVES 15 DE JULIO DEL 2021

® »  Serealiz6 el cargado de material minado desde el stock de wawa sumaco a las volquetas, horometro averiado
L
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VIERNES 16 DE JULIO DEL 2021/~

® » Serealizo limpieza de derrum,bdfen la via pacto sumaco, horometro averiado

SABADO 17 DE JULIO DEL 2021

(@ » Se realizd limpieza de derrumb¢ en la via pacto sumaco, horometro averiado

DOMINGO 18 DE JULIO DEL 2021

(1 » Se realizd limpieza de derrumbd en la via pacto sumaco, horometro averiado

LUNES 19 DE JULIO DEL 2021,

@ » Se realiz6 limpieza de derrumbg en la via pacto sumaco, horometro averiado

MARTES 20 DE JULIO DEL 2021/
@> Se realiz6 el cargado de material prinado desde el stock de wawa sumaco a las volquetas, horometro averiado
MIERCOLES 21 DE JULIO DEL 202

(12 » Se realizd el cargado de material minado desde el stock de wawa sumaco a las volquetas, horometro averiado
JUEVES 22 DE JULIO DEL 2021

(0> Serealizé el cargado de material minado desde el stock de wawa sumaco a las volquetas, horometro averiado
VIERNES 23 DE JULIO DEL 2021

(19 » Serealizd el cargado de mat?'al minado desde el stock de wawa sumaco a las volquetas, horometro averiado
SABADO 24 DE JULIO DEL 2021

@ » Se realizo el cargado de material minado desde el stock de wawa sumaco a las volquetas, horometro averiado
DOMINGO 25 DE JULIO DEL 2021
@9 »  Serealiz6 el cargado de 7;éria| minado desde el stock de wawa sumaco a las volquetas, horometro averiado
LUNES 26 DE JULIO DEL 2021
@ » Se realizo el cargado de material minado desde el stock de wawa sumaco a las volquetas, horometro averiado
MARTES 27 DE JULIO DEL 2021 /"

(19 » Se realiz6 la limpieza de cunetas }p/m via pacto sumaco debido a los derrumbos, horometro averiado
MIERCOLES 28 DE JULIO DEL 2021

(2.9% Serealiz6 la limpieza de cun?as en la via pacto sumaco debido a los derrumbos, horometro averiado
JUEVES 29 DE JULIO DEL 2021

2) » Se realizo el cargado de material minado desde el stock de Wawa Sumaco a las volquetas, horometro averiado
VIERNES 30 DE JULIO DEL 202

» Se realizd el cargado de material minado desde el stock de Wawa Sumaco a las volquetas, horometro averiado

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO 0 7 OCT

Ing( Jorge Salinas :
JEFE DE GRUPQO OPERADOR

0




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
EECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd 09/07/2021 30/07/2021 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
-Rmnans salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:38 17: 20 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
: NOMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, TRANSPORTE RUTA dd HORA dd HORA
terrestre, MMM phimm MMM hhimm
maritimo, otros) aaaa aaaa
TENA -WAWA
SUMAKU
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA HATUN | 09/07/2021 07:38 30/07/2021 17:20
SUMAKU — CANTON -
ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE:

Raul Alonso Paguay Llangari

OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados,
se deberda adjuntar la autorizacidon por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

i

cANCELADO 0 T OC

Ing. Josué Borja Alvarez

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENORITA PREFECTA

NS¢ L8
SN0 ante

S y i

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




Prefectura

NAPO

Tefiendo Desarrollo

Memorando Nro. 001-2021-UTM
Tena, 23 de julio de 2021

PARA: Mgtr. Stalin German Quevedo Rivera
Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: INFORMANDO DESPERFECTO DE HOROMETRO Y SOLICITANDO
TECNICO PARA REVISION Y ARREGLO

Mediante el presente, me permito informar a usted que el Horometro de la
Retroexcavadora Caterpillar Nro. 4, se encuentra averiado desde el 14 del presente mes
y afio, quedando al momento con un Horometro de 739, me encuentro en jornada de
trabajo en el Sector Wuawua Sumaco de la Parroquia Hatun Sumaco, Cantén
Archidona, por lo que solicito la autorizacion para continuar trabajando hasta terminar
la jornada de trabajo; ademas solicito se envie un técnico para que realice la inspeccion
y arreglo respectivo.

Atentamente,

Sr. Rall"Alonso Paguay Llangari

OPERADOR CANCELADO 0 7 OCT 202

Copia:
Ing. Erick Alexis Cordova Cox
Analista 3 de Mantenimiento de Vehiculos y Equipo Pesado







GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

CONTROL DE COMBUSTIBLE Y ACTIVIDADES REALIZADAS
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 09/07/2021 al 30/07/2021

?UDAD: Tena
M

PLEADO PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO Cl: 1500641798 Cod. 272
T!MBRE/ RELOJ N CCION OBSERVACION
b
’rn 09/07/2021 07:38 ¥ 3 Entrada
—_— — —_ = —_— —— —— —_—
fFri 09/07/2021 07:38 5 Entrada ‘
‘  —— 77])/_' _,,7Lf7/__, . - ‘ e o — e
Fri 09/07/2021 20:40 / 17 Saiida '
27 Gat10/07/2021 0641, o [\ ' Entrada //77_— ﬁT - |
pa . =
Sat 10/07/2027 20:58. ]' 7 h/ B Salida
. . [ ‘// s l ] o
Sun 11/07/2021 06:43 « 17 Entrada /" |
| A— S - S
Sun 110772021 17:17 / 117 Entrada /° 1 ‘
{ ‘ 4 | |
eRTEAY e eV, n — ===
|‘ | ] ( /7 p e e T -
Mon 12/07/2021 18:08 / 177 alida /
5 R P | N - L / —
ue 1370772021 06:55 (74 ﬁ?’ Fntrada v
N 5+ F 4 ! W — e P - |
ffue 13/07/2027 19:07 74V Salida I//J ,
- Wed 14/07/2021 05:54 4?*}'!7/_' & Entrada T ————
Wed 1410712021 21:26 o7 . (17 Sa-wéyair o N I
R A N S R _ ol
‘Tm 15/07/2021 06:48+ Fr? Entrada /
 — r S S I rme—m—— IS . S S
[Thu 15/07/2021 06:48 | 74 Entrada
L I P S - - — S
[Thy_15/07/2021 16:50_ Hy Salida
’Frﬁslb??dz"{'tjé'_z_g_‘"/ : 7"-1’7‘_/ T i Entrada .~ o ) S
Fri16/07/2021 16:50 1/ i17"_' T e, '74§ahda_¢7 . - |
. SN D o .
Sat 17/07/2021 06:11 17( |17/ ntrada ¢/
—— 4 A —— + —_ — —
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.3 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
. AP PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
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™

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El serior PAGUAY LLANGARY RAUL ALONSO, con la cédula de Identidad Ne

1500641798, Ilaboré como operador de Retroexcavza}zfa CAT # 04 del Gobierno e
foé ay{a:?o?dvi i;r)/r‘flegpo rdna j czl’a/a“e(z dias a- partir del 09.de Julio 10,

A2 1L 1 VS 16 17 19 26, 20 25 28 2K 75 26 55 281 95 Feosts ol B
Julio del 2021 quien ha cumplido trabajos a él encomendados con responsabilidad y

puntualidad en el descapotamiento de la mina en el sector de Wawa Sumaco, Parroquia
Hatun Sumaku, Cantdn Archidona y ha pernoctado en el sector.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciales.

Hatun Sumaku, Julio 30 !14021

CANCELADO 0 7 OCT 202

Atentamente, yARROGq,,

fﬁolu.'1_§UmgkU

//
3 r'} [ ; ?
m., "
s |
FAUSTO DELFIN L GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR.H-S
C.I. 150070419-0

EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumalku.gob.ec; Email: hatun.sumalku@conagopare.gob.ec; Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 0996171620.
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Prefectura

NAPO

Tejiende Desamolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autbnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO-OPERADOR labor6
en el canton Archidona parroquia Hatun Sumaku, segun solicitud de autorizacion N°
258-DOP y mediante memorando 059-DOP de fecha 07 de julio del presente afio,
por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es
el /0 e ~julio | 2021, y ~ha - laborado n_~normalid los dj

0 1fﬁﬂfﬁsfﬁ%w/kfﬁ%:§%&@/§% juno/da§
presente afo cumpliendo de esta manera los 22*@ias de trabajo como se demuestra

con los timbres del reloj biométrico N° 17 y la certificacidon emitida por el
PRESIDENTE DEL GADPR.H-S.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

. ,
4 /'::?" N 4 -\
NO £ =
aniego M. = g- Verofjica Herrera EX. - - o0t )
HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANQ""
< '-;.:‘;;_;_‘,;/

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 02 de Agosto de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma:

CERTIFICACION

Que, el Seior PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO con CI: 1500641798;
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA (CAT No. 04), laboré en una jornada de
22(veintidds) dfas continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA P FECHA
03 Dias | Viernes a Domingo | 09-10-11 Julio 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo 12A13°14-15°16°17-18 (Julio) 2021
07 Dias | Lunes a Domingo 19<20-2¥-22:23-24-25 (Julio) 2021
05 Dias | Lunes a Viernes 2627282930 (Julio 2021)

TOTAL: 22@[)65 Continuos

Actividades Ejecutadas: Descapotaje de la Mina Wawa Sumaco, que servira para
mantenimiento vial de la Parroquia Hatun Sumaco, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

CANCELADO 0 1 ocT 20U

Fumn S

Ing. Freddy Sanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




NAPO
% weeremtCOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca- Supervisor de Obra Civil del Gobierno Autonomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 059-DOP se encontro laborando 22+dias en el descapotaje de la
Mina de Wawa Sumaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labord con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

del documento.

e

Tena, 02 de Agosto del 2021

CANCELADO 0 7 OCT 2071

Ing. J6rge Xavier Salinas Fonseca

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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48 DIRECCION: VIA A LORETO §/N
Q2 ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

000006028

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420,00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

AUTORIZ. SRI. 1128443980

FECHA:

20/02/209/

CLENTE: <72 . / / Qv

RUC.: LSOOG‘//F?‘&

DIRECCION /2,79

FECHA DE CADUCIDAD : 09 / 07 /2022

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

[ CANT. DETALLE V.UNITARIO |  V.TOTAL | o
& " o
21/ N oche slg_hm@gagw [5 .. [ SIS o
~J
i
a1 0 o
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_nCELADY
e
//
_.—/7:\
E% TotALS | 315 ., E
| A — &0 [ o.aecmoncs [ meuemas creoo ) omos
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3B49 FECHA IMP. 2021 - 07 -09 NUM. 6026 AL 6075
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Manteros Diaz Larlos Gonzalo

® COMEDOR ¥ HOSPEDAJE DONA CECY
VY DirecciON: via A LORETO s/N

[

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

@5 ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 00 O 0 0 6 0 2 7
cgﬁ{%ﬁ&%\%ﬁﬁéﬁgﬁp{ﬁgﬁgo AUTORIZ. SRI. 1128443980
FECHA: —’O/OZ/ZOZ/ RUC.: /S 04/ ) ZF-5

CLIENTE: 70/é03y
DIRECCION 7 &7
FECHA DE CADUCIDAD : 09 / 07 /2022 ORIGINAL: Adguiriente - COPIA: Emisor
[ canT. DETALLE V.UNITARIO [  V.TOTAL |
2/ Desayuae? 7 4597|4507
U N Ploveyres H4so|g4so
211 /‘/gnc’na’a_f 450 /] C,']H"SO /]
..nﬁ\‘
po & —
& ,.T“QEL
ral s L /
e TOTALS | 2 83 SO/
PROPIETARID ”

O Pace: ereemv [ o.eecreonco [T ) msems creoo [ omos [ }

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021 -07 - 09 NUM. 6026 AL 6075
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Prefectur

NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAﬁ PRO\IINCIAL DE NAPO
BALANCE DE COMPROBACION

Periodo: Desde el 1° de Enero al 31 de Agosto del 2021

Finales

Acreedor

526,537.00
2,601,658.58
20,214.81
200,466.26

Srta. Rita Tunay
Prefecta Prov.napo

07/10/2021 13:08

Ledo Jhon Chichanda
Director Financiero

Pagina 13/14

Ing. Natalia Villalta
Subdir.contab.
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES SRi

Ir hoge bign o pu-

NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

»
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL:  COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CEC! / FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONOMICAS: A /
| OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES. INCLUSO PARA LLEVAR

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroguia: HATUN SUMAKU Calts: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: cerlosmonteros’ 584@gmait.com Celular.
0960117735

215,00
783,50
—<38,=° .
CANCELADO 0 1 ocT 201 _
::.‘f‘!i,m,‘
B FIR.MA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO OE RENTAS INTERNAS

Declaro gue los dalos contenidos en aste documsnto son exactos y verdaderos, por lo que asume la responsabilidad legel que de ella se
aeriven (Ait. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y A 3 Reglamento para la Aplicacion de ia Ley dei RUC).

Usuario:  DLIP120406 Lugar de emision: TENAJAV 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/00/2020 12:27.28

Pagina 2de 2 \(\




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES hj
PERSONAS NATURALES |
' de boge btpat @ gery
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADQ LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:
CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No
FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14109/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/06/2010 FEC. BUSPFENSION DEFINITIVA;
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINIGIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIC:

e ——

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Raferencia: A DOS

CUADRAS DEL SUBCENTRO DE
Celular: 0860117735
DOMICILIO ESPECIAL:

UBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

e o, 4 e sttt oo

SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Emait: carlosmonteros1 964 @gmail com

" REGIMEN SIMPLIFICADO
GRUPO
ACTIVIDADES DE HOTELES v RESTAURANTES

El vaior de su cuota final sera la sumatoria de todos ios

CATEGORIA RANGO . CUOTA MENSUAL
1 0-5000 217,
TOTAL A PAGAR: 7.7

grupos de aclividades que constan en esta seccion. El valor final a pagar podra ser

superior si existe retraso en &l pago de sus cuntas, de acuerdo al vencimiento astablecido segun su novene digito del

Son derachos de los contribuyentes: Derachos
iformacion, Derechos procedimeniales; para mayor informacion
Las personas nawrales cuyo capial. ingresos
de I3 Ley de Régimen Tribuland interno ast
tSimplificado (RISE) y sus declaraciones
Recuerde que sus declaraciones de |\

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS.
JURISDICCION: |\ ZONA 2\ NAPO

anuales o coslos y gaslos anuales sean sSuperiores a
an ebligados a llevar contabilidad, convirligndose an agentas da relancidn. no podran acogerse al Régimen
de IVA deberan ser prosentadas de manera mensuai

padrén presanfarse de manera semostral siempre y cuando no se encuanire cbligado a ltevar contabiiidacl lranshag
bienes o praste servicios Ninicamznte con inrifa 0% ge VA yfo gus venlas con tarifa diferente de 0% sean obielo deretencion dal 1009 del VA

de trato v confidencialidad, Derechos de asislencia o colaboracion, Derechos econonmcos, Derschos e

consulte en www sr.gob.ec
'os fimites establecidos en &l Reglamonio para la A plicacion

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

Declaro que los datos contenidos en este documento
dariven (Art. 97 Codigo Tributario. Art. 9 Lay del RUC

~dei00Tal 001 T ABIRTORN. . |1
.~‘:J';«ﬁ:'-."h-,r-if,'..-‘-QEBW?{MVU 10

s s |

| .
AGENCIALZ L oneiniiseienees

SR SUP N -1 | o PACPRAR )

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Son exactos y verdaderos, por fo que asumo la responsabitidad iegal que de elia se
y Art. 9 Reglamanlto para la Aplicacion de la Loy del RUC).

Usuario:  DLJP120408

Lugar de emision TENAJAY 15 DE NOVIEMBRE Fecha yh

1amor2050 17

ora:

Paginaida 2




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of T

|
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-10-2021

Hora: 14:18:22

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 16922493

[ Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID Il # Cta.: 1210010
# Cta # # T.

Nom.Ins.Financieral| Ben. ||[Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta.||Fec Proc Banco Estado

COOP. AHORRO Y ICERDA AGUINDA LUIS

CREDITO TENA LTDA. 9672|| 237.50 1133|| 1500485352||LEONARDO 2||07-10-2021 17:07:31 ACREDITADA

CIFUENTES MARTINEZ
BANCO DEL AUSTRO  ||15015497|| 237.50 1133|| 1500212996 ||WILSON ALFO 1/|07-10-2021 00:00:00 ACREDITADA
PAGUAY LLANGARI
BANCO DEL AUSTRO |[15576618|| 237.50 1133|| 1500641798||RAUL ALONSO 2||07-10-2021 00:00:00 ACREDITADA
| Total: || 712.50||Reg.:3
( Atra':

o
>
=
o

2]
™
o
<
(—]
—

=]

')

_—

httos://snopublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=16922493&fec inicio=2021-10-07 00:00:00.0&fec_fin... 11/10/20




